
平成２５年度（７月分）入札結果一覧表 持参方式（修繕工事）

事後審査型
一般競争入

札
平成25年6月20日 維持管理課 鉛製給水管取替修繕工事その１ 47,335,000 円 39,230,000 円 平成25年7月4日 から 35,510,000 円

配水管工事
（水道局）

11:00 13050013 雄湊地区 271 日 35,510,000 円 平成26年3月31日 まで 75.02 ％

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

1

（株）アイ・ジー・エス   （有）石橋工務店   （有）栄起創建
鍛治寅鉄工所水道部   角谷産業（株）   （株）小薮設備   （株）
三田設備工業   （株）関組   太陽建設（株）   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （有）西岡水道店   藤本開発（株）
（株）藤本水道   森田鉄建（株）   湯川水道工業所   （株）吉本
建設   良誠工業（株）   和大興業（株）

19
中村設備工業
（株）

工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数


	紙 (修繕）

